
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10221,Budowa-chodnika-i-miejsc-
parkingowych-na-ul-Zrodlowej-zaprojektuj-i-wybuduj.html
26.04.2024, 16:31

„Budowa chodnika i miejsc parkingowych na ul.
Źródłowej - zaprojektuj i wybuduj”
ZIM-DZ.2620.19.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.19.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
13.05.2020 12:00

Data składania ofert/wniosków:
13.05.2020 11:00

Data rozstrzygnięcia:
27.05.2020 14:15

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=587dc909-85f4-4445-90ea-5e81c1e24f53

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=587dc909-85f4-4445-90ea-5e
81c1e24f53

Pliki do pobrania
27.04.2020_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 183 KB, 27.04.2020

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32808/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32808/Ogloszenieozamowieniu.pdf


27.04.2020_TOM_I_SIWZ pdf, 1.31 MB, 27.04.2020

27.04.2020_TOM_II_SIWZ_Formularz_Aktu_Umowy pdf, 32.84 MB, 27.04.2020

27.04.2020_TOM_III_SIWZ zip, 6.67 MB, 27.04.2020

27.04.2020_TOM_IV_SIWZ_Wymagania_dotyczące_składania_ofert_w_formie_elektronicznej pdf,
706.15 KB, 27.04.2020

27.04.2020_Formularze_do_SIWZ_wersja_edytowalna doc, 251.5 KB, 27.04.2020

05.05.2020_Odpowiedzi_na_pytania pdf, 311.22 KB, 05.05.2020

13.05.2020_Informacja_z_otwarcia_ofert pdf, 444.33 KB, 13.05.2020

13.05.2020_Formularz_nr_6_Oświadczenie o grupie kapitałowej-wersja edytowalna doc, 192 KB,
13.05.2020

27.05.2020_Ogłoszenie_o_wyniku_postępowania pdf, 191.3 KB, 27.05.2020

Metadane

Data publikacji : 27.04.2020
Data modyfikacji : 27.05.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32794/2620192020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32794/2620192020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32799/TOMIISIWZ-Formularzaktuumowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32799/TOMIISIWZ-Formularzaktuumowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32796/TOMIIISIWZ-PFU-BudowachodnikaimiejscparkingowychnaulZrodlowej.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32796/TOMIIISIWZ-PFU-BudowachodnikaimiejscparkingowychnaulZrodlowej.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32797/19TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32797/19TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32797/19TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32798/FormularzedoSIWZ-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32798/FormularzedoSIWZ-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32877/odpowiedzinapytaniazmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32877/odpowiedzinapytaniazmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32959/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32959/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32961/Formularznr6-grupakapitalowa.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32961/Formularznr6-grupakapitalowa.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32961/Formularznr6-grupakapitalowa.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33088/ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33088/ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10221,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10225,Rozbudowa-ul-Obywatelskiej-na-odcinku-od-ulicy-Nowe-Sady-do-ul-Waltera-Janke-w-L.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10225,Rozbudowa-ul-Obywatelskiej-na-odcinku-od-ulicy-Nowe-Sady-do-ul-Waltera-Janke-w-L.html

